
UCHWAŁA NR VI/54/7/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej 
położonej w Bielsku-Białej przy ul. Parkowej 1 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094), § 8 pkt 1 uchwały Nr III/51/2/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 12 maja 2010 roku w sprawie Zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Województwa 
Śląskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 roku, 
poz. 3469 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej o wartości 
przekraczającej kwotę 1 000 000,00 zł, stanowiącej własność Województwa Śląskiego, położonej w Bielsku-
Białej przy ul. Parkowej 1, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1558 o pow. 0,0355 ha, objętej 
księgą wieczystą o numerze BB1B/00086135/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5E5324-BDBF-403B-BCFB-2B970858ECA4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


